Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от          28.11. 2022г.                     №  546                                     г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по экономике
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по экономике в 2022-2023 учебном году (приложение 1).
2. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по экономике в 2022-2023 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                              Приложение 1 к

                                                                                                                                                                    Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                                           №  546  от 28.11.2022г.

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по экономике
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Баллы
	Статус
	ФИО учителя

	1
	Экономика
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	65
	победитель
	Агеева Жанна Владимировна

	2
	Экономика
	Макаревич
	Полина
	Андреевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	80
	победитель
	Агеева Жанна Владимировна

	3
	Экономика
	Климов
	Александр
	Викторович
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	76
	призер
	Агеева Жанна Владимировна

                                                                                                                                                   Приложение 2 к

                                                                                                                                                         Приказу УО АГМО
                                                                                                                                                              № 546 от 28.11.2022г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике
	№
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	ОО
	Баллы

	1
	Экономика
	Воронова
	Анна
	Евгеньевна
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	65

	2
	Экономика
	Салагаева
	Дарья
	Юрьевна
	10
	МБОУ "СОШ № 5"
	35

	3
	Экономика
	Макаревич
	Полина
	Андреевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	80

	4
	Экономика
	Климов
	Александр
	Викторович
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	76

	5
	Экономика
	Черкасова
	Дарья
	Алексеевна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	72

	6
	Экономика
	Панина
	Юлия
	Игоревна
	11
	МБОУ "СОШ № 5"
	63